АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЕВПАТОРИЯ

№

О расторжении договора о благоустройстве
пляжа общего пользования

№ 2/2021 от 02 апреля 2021 года

В соответствии со статьей 16 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Правилами благоустройства территории
муниципального образования городского округа Евпатории Республики
Крым, утвержденными Решением Евпаторийского городского Совета
от 14.12.2022 № 2-62/3, пунктами 4.6, 4.6.1 договора о благоустройстве
пляжа общего пользования № 2/2021 от 02 апреля 2021 года, в связи
с ненадлежащим исполнением обязательств по договору о благоустройстве
пляжа общего пользования № 2/2021 от 02 апреля 2021 года, администрация
города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Расторгнуть договор о благоустройстве пляжа общего пользования
№ 2/2021 от 02 апреля 2021 года с индивидуальным предпринимателем
Бавбековым Лемаром Лензиевичем.

2. Управлению экономического развития администрации города
Евпатории Республики Крым направить уведомление о расторжении
вышеуказанного договора индивидуальному предпринимателю Бавбекову
Лемару Лензиевичу - в течение 5 дней с момента вступления в силу
настоящего постановления.

3. Департаменту городского хозяйства администрации города
Евпатории Республики Крым обеспечить содержание территории, указанной
в договоре, с момента вступления в силу настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном портале Правительства
Республики Крым -  в разделе: муниципальные образования,
подраздел - Евпатория, а также на официальном сайте муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым -

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

в разделе Документы, подраздел - Документы администрации города
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым,
курирующего управление экономического развития администрации города
Евпатории Республики Крым.

Врио главы администрации
города Евпатории Республики Крым А.А. Лоскутов